
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223426&rok=2015-08-28[2015-08-28 13:46:34]

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 172142-2015 z dnia 2015-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kozłowo

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów ogólnospożywczych do magazynu żywnościowego Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego w Kozłowie wg asortymentu z podziałem na pakiety (stanowiące wg załączników od 1.1 do 1.10 do SIWZ) ...

Termin składania ofert: 2015-07-17

Kozłowo: Dostawa artykułów ogólnospożywczych do magazynu
żywnościowego Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłowie.

Numer ogłoszenia: 223426 - 2015; data zamieszczenia: 28.08.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 172142 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 6, 13-124 Kozłowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 626

70 26, faks 89 626 70 26.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Placówka Oświatowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów ogólnospożywczych do magazynu

żywnościowego Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłowie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów ogólnospożywczych do

magazynu żywnościowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kozłowie wg asortymentu z podziałem na pakiety (stanowiące

wg załączników od 1.1 do 1.10 do SIWZ) Pakiet 1 - Produkty spożywcze, CPV 15000000-8 Pakiet 2 - Warzywa i owoce, CPV -

15300000-1 Pakiet 3 - Pieczywo, CPV - 15810000-9 Pakiet 4 - Produkty mleczarskie, CPV - 15500000-3 Pakiet 5 - Jaja, CPV -

03142500-3 Pakiet 6 - Ziemniaki, CPV - 15310000-4 Pakiet 7 - Mięso i wędliny, CPV - 15100000-9 Pakiet 8 - Mrożonki, CPV -

15331100-8 Pakiet 9 - Drób, CPV - 15112000-6 Pakiet 10 - Zupy, CPV - 15891000-0 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

częściowych z podziałem na pakiety. 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych w obrębie pakietu.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych, tj. ofert obejmujących artykuły o właściwościach lepszych lub nie

gorszych niż wskazane w formularzu ofertowym. 4. Artykuły spożywcze muszą być dostarczane w opakowaniach jednostkowych

opisanych w formularzu ofertowym lub w opakowaniach o gramaturze bardzo zbliżonej, nie mniejszej niż opisane przez

Zamawiającego. Artykuły paczkowane powinny być dostarczone w oryginalnych opakowaniach jednostkowych producenta.

Wykonawca proponujący opakowania jednostkowe różniące się znacznie od gramatury opakowania podanej w formularzu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=172142&rok=2015-07-09


http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223426&rok=2015-08-28[2015-08-28 13:46:34]

Część NR: 1   Nazwa: Produkty ogólnospożywcze

Część NR: 2   Nazwa: Warzywa i owoce

ofertowym, w rubryce Opakowanie jednostkowe, musi określić gramaturę artykułów spożywczych, które będą dostarczane. 5.

Nazwy producentów umieszczone w kolumnie Nazwa artykułu wskazują na produkty, które najbardziej odpowiadają

specyficznym potrzebom Zamawiającego. Wykonawca musi wypełnić rubrykę Nazwa Producenta w formularzu cenowym.

Opakowania jednostkowe nie mogą być uszkodzone. 6. Artykuły spożywcze muszą posiadać maksymalny okres przydatności do

spożycia przewidziany dla danego artykułu, którego okres przydatności przewidziany przez producenta będzie nie krótszy niż

termin między jedną a kolejną dostawą. 7. Pieczywo musi być wypiekane metodą tradycyjną..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.30.00.00-1, 15.81.00.00-9, 15.50.00.00-3, 03.14.25.00-3,

15.31.00.00-4, 15.10.00.00-9, 15.33.11.00-8, 15.11.20.00-6, 15.89.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABER Sp. z o.o. Oddział w Olsztynie, ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14171,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10458,19

Oferta z najniższą ceną: 10458,19 / Oferta z najwyższą ceną: 10458,19

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZW INVEST 2001 Spółka z o.o., Gołębiewo 9, 13-124 Kozłowo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38275,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 33231,45

Oferta z najniższą ceną: 33231,45 / Oferta z najwyższą ceną: 35442,75



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223426&rok=2015-08-28[2015-08-28 13:46:34]

Część NR: 3   Nazwa: Pieczywo

Część NR: 4   Nazwa: Produkty mleczarskie

Część NR: 5   Nazwa: Jaja

Część NR: 6   Nazwa: Ziemniaki

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piekarnia Jakubowa, Uzdowo 78, 13-240 Uzdowo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17934,00

Oferta z najniższą ceną: 17934,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17934,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA Hurtownia - Magazyn w Działdowie, ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie,

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27980,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18543,00

Oferta z najniższą ceną: 18543,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22491,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowa DAVE, ul. Mickiewicza 13A, 13-100 Nidzica, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1748,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1642,20

Oferta z najniższą ceną: 1642,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1932,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223426&rok=2015-08-28[2015-08-28 13:46:34]

Część NR: 7   Nazwa: Mięso i wędliny

Część NR: 8   Nazwa: Mrożonki

Część NR: 9   Nazwa: Drób

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZW INVEST 2001 Sp. z o.o., Gołębiewo 9, 13-124 Kozłowo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7370,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9240,00

Oferta z najniższą ceną: 9240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9933,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mardi Sp. z o.o., ul. Olsztyńska 3, 11-300 Biskupiec, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 45045,00

Oferta z najniższą ceną: 45045,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50316,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

UNIFREEZE Sp. z o.o., Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2880,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2494,80

Oferta z najniższą ceną: 2494,80 / Oferta z najwyższą ceną: 2800,98

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mardi Sp. z o.o., ul. Olsztyńska 3, 11-300 Biskupiec, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223426&rok=2015-08-28[2015-08-28 13:46:34]

Część NR: 10   Nazwa: Zupy

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9722,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6615,00

Oferta z najniższą ceną: 6615,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6615,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABER Sp. z o.o. Oddział w Olsztynie, ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1950,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1824,78

Oferta z najniższą ceną: 1824,78 / Oferta z najwyższą ceną: 2144,88

Waluta: PLN.


	bzp0.portal.uzp.gov.pl
	http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223426&rok=2015-08-28


	IyMzQyNiZyb2s9MjAxNS0wOC0yOAA=: 
	input0: 



